
Freundschaftstreff Fräschels-Muntelier / Agriswil-Ried

23.08.2024 In Agriswil

Rang Sektion Namen Vornamen Jahrgang Kategorie Waffe Resultat Tiefschuss

1 Fräschels-Muntelier Kramer Peter 1961 V Stgw 90 50 97

2 Agriswil-Ried Müller Kurt 1956 V Frei 48 96

3 Fräschels-Muntelier Siffert Roman 1955 V Stagw 48 95

4 Agriswil-Ried Siffert Markus 1980 E Stagw 48 92

5 Fräschels-Muntelier Mangold Gert 1963 V Frei 48 87

6 Fräschels-Muntelier Zbinden Franz 1949 SV Stgw 57 47 97

7 Fräschels-Muntelier Kramer Heinrich 1959 V Kar 47 97

8 Agriswil-Ried Maurer Alain 1986 E Stgw 90 47 97

9 Agriswil-Ried Hänni Beat 1960 V Stgw 57 47 95

10 Fräschels-Muntelier Raemy Oswald 1945 SV Stgw 90 47 91

11 Fräschels-Muntelier Schwab Yanick 2003 E Stagw 47 91

12 Fräschels-Muntelier Schwab Hans 1956 V Stgw 90 46 95

13 Fräschels-Muntelier Pfister Dominik 1988 E Stgw 90 46 90

14 Fräschels-Muntelier Mangold Annemarie 1964 V D Stagw 46 87

15 Fräschels-Muntelier Fähndrich Hans 1954 SV Stgw 57 45 94

16 Fräschels-Muntelier Brügger Loic 2005 J Stagw 45 94

17 Agriswil-Ried Mader Leo 2003 E Stgw 90 44 98

18 Agriswil-Ried Gutknecht René 1956 V Stgw 57 44 96

19 Agriswil-Ried Haldimann Christoph 1956 V Kar 44 91

20 Agriswil-Ried Etter Marc 1985 E Stgw 57 44 85

21 Agriswil-Ried Gutknecht Heinz 1961 V Kar 43 99

22 Fräschels-Muntelier Caflisch Charles 1954 SV Stgw 90 43 90

23 Fräschels-Muntelier Jost Daniel 1953 SV Stgw 90 42 74

24 Fräschels-Muntelier Meyer Albert 1947 SV Stgw 90 41 94

25 Agriswil-Ried Eggenswiler Luke 2003 E Stgw 90 40 91

26 Agriswil-Ried Etter Janis 2012 J Stgw 90 40 87

27 Agriswil-Ried Maeder Roland 1976 E Stgw 90 39 90

28 Agriswil-Ried Mader Linda 2001 E D Stgw 90 39 85

29 Fräschels-Muntelier Kramer Heinz 1945 SV Stgw 90 33 77

Anzahl Schützen Durchschnitt Munition

29 44.4137931 GP 11 GP 90

180 168

Agriswil-Ried 45.8304

Fräschels-Muntelier 47.283



Freundschaftstreff Fräschels-Muntelier / Agriswil-Ried

23.08.2024 In Agriswil

Agriswil-Ried

Sektion Namen Vornamen Jahrgang Kategorie Waffe Resultat Tiefschuss

1 Agriswil-Ried Müller Kurt 1956 V Frei 48 96

2 Agriswil-Ried Siffert Markus 1980 E Stagw 48 92

3 Agriswil-Ried Maurer Alain 1986 E Stgw 90 47 97

4 Agriswil-Ried Hänni Beat 1960 V Stgw 57 47 95

5 Agriswil-Ried Mader Leo 2003 E Stgw 90 44 98

6 Agriswil-Ried Gutknecht René 1956 V Stgw 57 44 96

7 Agriswil-Ried Haldimann Christoph 1956 V Kar 44 91

8 Agriswil-Ried Etter Marc 1985 E Stgw 57 44 85

9 Agriswil-Ried Gutknecht Heinz 1961 V Kar 43 99

10 Agriswil-Ried Eggenswiler Luke 2003 E Stgw 90 40 91

11 Agriswil-Ried Etter Janis 2012 J Stgw 90 40 87

12 Agriswil-Ried Maeder Roland 1976 E Stgw 90 39 90

13 Agriswil-Ried Mader Linda 2001 E D Stgw 90 39 85

Summer Plichtresultate (8) 366

2% der Nichtpflichtresultate 0.0804

Resultat 45.75

Resultat + 2% der Nichtpflichtresultate/Pflichtteilnehmer 45.8304



Freundschaftstreff Fräschels-Muntelier / Agriswil-Ried

23.08.2024 In Agriswil

Fräschels-Muntelier

Sektion Namen Vornamen Jahrgang Kategorie Waffe Resultat Tiefschuss

1 Fräschels-Muntelier Kramer Peter 1961 V Stgw 90 50 97

2 Fräschels-Muntelier Siffert Roman 1955 V Stagw 48 95

3 Fräschels-Muntelier Mangold Gert 1963 V Frei 48 87

4 Fräschels-Muntelier Zbinden Franz 1949 SV Stgw 57 47 97

5 Fräschels-Muntelier Kramer Heinrich 1959 V Kar 47 97

6 Fräschels-Muntelier Raemy Oswald 1945 SV Stgw 90 47 91

7 Fräschels-Muntelier Schwab Yanick 2003 E Stagw 47 91

8 Fräschels-Muntelier Schwab Hans 1956 V Stgw 90 46 95

9 Fräschels-Muntelier Pfister Dominik 1988 E Stgw 90 46 90

10 Fräschels-Muntelier Mangold Annemarie 1964 D V Stagw 46 87

11 Fräschels-Muntelier Fähndrich Hans 1954 SV Stgw 57 45 94

12 Fräschels-Muntelier Brügger Loic 2005 J Stagw 45 94

13 Fräschels-Muntelier Caflisch Charles 1954 SV Stgw 90 43 90

14 Fräschels-Muntelier Jost Daniel 1953 SV Stgw 90 42 74

15 Fräschels-Muntelier Meyer Albert 1947 SV Stgw 90 41 94

16 Fräschels-Muntelier Kramer Heinz 1945 SV Stgw 90 33 77

Summer Plichtresultate (10) 472

2% der Nichtpflichtresultate 0.083

Resultat 47.2

Resultat + 2% der Nichtpflichtresultate/Pflichtteilnehmer 47.283



Freundschaftstreff Fräschels-Muntelier / Agriswil-Ried

23.08.2024 In Agriswil

Veteranen

Rang Sektion Namen Vornamen Jahrgang Kategorie Waffe Resultat Tiefschuss

1 Fräschels-Muntelier Kramer Peter 1961 V Stgw 90 50 97

2 Agriswil-Ried Müller Kurt 1956 V Frei 48 96

3 Fräschels-Muntelier Siffert Roman 1955 V Stagw 48 95

4 Fräschels-Muntelier Mangold Gert 1963 V Frei 48 87

5 Fräschels-Muntelier Zbinden Franz 1949 SV Stgw 57 47 97

6 Fräschels-Muntelier Kramer Heinrich 1959 V Kar 47 97

7 Agriswil-Ried Hänni Beat 1960 V Stgw 57 47 95

8 Fräschels-Muntelier Raemy Oswald 1945 SV Stgw 90 47 91

9 Fräschels-Muntelier Schwab Hans 1956 V Stgw 90 46 95

10 Fräschels-Muntelier Mangold Annemarie 1964 D V Stagw 46 87

11 Fräschels-Muntelier Fähndrich Hans 1954 SV Stgw 57 45 94

12 Agriswil-Ried Gutknecht René 1956 V Stgw 57 44 96

13 Agriswil-Ried Haldimann Christoph 1956 V Kar 44 91

14 Agriswil-Ried Gutknecht Heinz 1961 V Kar 43 99

15 Fräschels-Muntelier Caflisch Charles 1954 SV Stgw 90 43 90

16 Fräschels-Muntelier Jost Daniel 1953 SV Stgw 90 42 74

17 Fräschels-Muntelier Meyer Albert 1947 SV Stgw 90 41 94

18 Fräschels-Muntelier Kramer Heinz 1945 SV Stgw 90 33 77

Anzahl Schützen Durchschnitt

18 44.94444444



Freundschaftstreff Fräschels-Muntelier / Agriswil-Ried

23.08.2024 In Agriswil

Damen

Rang Sektion Namen Vornamen Jahrgang Kategorie Waffe Resultat Tiefschuss

1 Fräschels-Muntelier Mangold Annemarie 1964 V D Stagw 46 87

2 Agriswil-Ried Mader Linda 2001 E D Stgw 90 39 85

Anzahl Schützen Durchschnitt

2 42.5



Freundschaftstreff Fräschels-Muntelier / Agriswil-Ried

23.08.2024 In Agriswil

Junioren

Rang Sektion Namen Vornamen Jahrgang Kategorie Waffe Resultat Tiefschuss

1 Fräschels-Muntelier Brügger Loic 2005 J Stagw 45 94

2 Agriswil-Ried Etter Janis 2012 J Stgw 90 40 87

Anzahl Schützen Durchschnitt

2 42.5



Freundschaftstreff Fräschels-Muntelier / Agriswil-Ried

23.08.2024 In Agriswil

Elite

Rang Sektion Namen Vornamen Jahrgang Kategorie Waffe Resultat Tiefschuss

1 Agriswil-Ried Siffert Markus 1980 E Stagw 48 92

2 Agriswil-Ried Maurer Alain 1986 E Stgw 90 47 97

3 Fräschels-Muntelier Schwab Yanick 2003 E Stagw 47 91

4 Fräschels-Muntelier Pfister Dominik 1988 E Stgw 90 46 90

5 Agriswil-Ried Mader Leo 2003 E Stgw 90 44 98

6 Agriswil-Ried Etter Marc 1985 E Stgw 57 44 85

7 Agriswil-Ried Eggenswiler Luke 2003 E Stgw 90 40 91

8 Agriswil-Ried Maeder Roland 1976 E Stgw 90 39 90

9 Agriswil-Ried Mader Linda 2001 E D Stgw 90 39 85

Anzahl Schützen Durchschnitt

9 43.77777778


